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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #2
Onsdag 25 september, 17:31
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Carl Ronström öppnar mötet klockan 17:35.

1.2 Val av mötesordförande

David Fogelberg Skoglösa nominerar Carl Ronström till mötesordförande.
Carl godtar nomineringen.

Mötet väljer Carl Ronström till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Carl Ronström nominerar Emil Ekelund till mötessekreterare. Emil godtar
nomineringen.

Mötet väljer Emil Ekelund till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

David Fogelberg Skoglösa nominerar Samuel Johansson och Emelia Holst till
rösträknare. Samuel och Emelia godtar nomineringarna.

Mötet väljer Samuel Johansson och Emelia Holst till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Mötet bestämmer med hjälp av digitala verktyg röstlängden till 22 personer.
Under tiden tar Ordförande Carl en shot för att på riktigt sparka igång
sektionsmötet.
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1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Samuel Johansson nominerar Felicia Näsman till justeringsperson, Felicia
godtar nomineringen. Alexander Stevens nominerar direkt efter detta Hen-
rik Runeskog till justeringsperson. Även Henrik godtar nomineringen.

Mötet väljer Felicia Näsman och Henrik Runeskog till justeringspersoner.

Sekreterare Emil föreslår 16 oktober som justeringsdatum.

Mötet fastslår 16 oktober som justeringsdatum.

1.7 Adjungeringar

Ordförande Carl yrkar på att adjungera THS1-medlemmar med närvaro samt
yttranderätt.

Mötet bestämmer att THS-medlemmar adjungerar mötet med närvaro- och
yttranderätt.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet anses vara behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Innan någon person hinner säga något angående dagordningen erkänner Ord-
förande Carl sitt stavfel under punkt 3.1 där det står ”fusions enkäten”.
Utöver detta är mötet tillfreds med dagordningen och väljer att godkänna
dagordningen i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Ingen från kansliet är närvarande.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Johan Hamredahl, studiesocialt ansvarig på Tekniska Högskolans Student-
kår, är närvarande. Han är bland annat på plats för att visa att THS bryr
sig och är intresserade av vad som händer på sektionen. De håller för till-
fället på med flera olika saker, absolut närmast är Octo-beerfest som går av
stapeln 27 september. FEST-utbildningen håller på att omarbetas. Tidigare
klubbmästare David Fogelberg Skoglösa frågar angående omstruktureringen

1Tekniska Högskolans Studentkår
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och får som svar att de som redan har gått utbildningen inte kommer att
behöva gå den igen.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Ledamot David Fogelberg Skoglösa och Kommunikationsansvarig Samuel Jo-
hansson som har haft andra roller under mottagningen presenterar sig och
berättar snabbt om deras positioner i styrelsen. Samuel säger att han siktar
på att skicka ut ett nyhetsbrev i början av oktober. Även Kassör Caroline
Boström som inte visat upp sig under mottagningen presenterar sig och be-
rättar om sin post.

Under mottagningen har styrelsen försökt att representera så gott som det
går. Appendix Emelia Holst har varit fadder medan andra har dykt upp då
tid funnits. Styrelsen har även utfört gediget styrelsearbete genom att repre-
sentera på bland annat Kungliga Maskinsektionen och Sektionen för Energi
och Miljös n0llegasquer. De kommande veckorna gör styrelsen besök i både
Lund och Göteborg för att representera sektionen.

Föregående sektionsmöte frågade mötet om styrelsen kunde ge uppdatering-
ar angående hur arbetet går med verksamhetsplanen. Styrelsen ska på PNS-
mötet 8 oktober diskutera verksamhetsplanen med alla nämndordföranden.
Därför kommer en uppdatering först nästa sektionsmöte. Under förgående
SM efterfrågades även om det planerades något övrigt evenemang för sek-
tionsmedlemmarna. Detta har diskuterats och eventuellt anordnas en brunch
under vårkanten.

Sektionen har pratat med CBH2 för att ansöka om bidrag för att utföra
JML3-arbete och studiebevakning. Vi hoppas även på att kunna få tillbaka
det högre mottagningsbidrag vi hade tidigare. Alla sektioner inom CBH får
olika mycket pengar per ny student vilket är konstigt.

Styrelsen har jobbat en hel del med den fusionsenkät som ligger ute. Mer om
den kommer senare under mötet.

Ordförande Carl avslutar med en tråkig nyhet och säger att ordförandekedjan
gick sönder under n0llegasquen, två pacemakers ramlade av. Carl jobbar på
att lösa detta men vill helst av allt skapa en helt ny ordförandekedja.

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Martin Tran, ordförande för Näringslivsgruppen, säger att man kan få fika
imorgon (26 september) i Flemingsberg utanför sal T2. Studybuddy kommer
att vara där och berätta om sin verksamhet, de delar i samband med det ut

2Skolan för kemi, bioteknologi och hälsa
3Jämlikhet, mångfald och likabehandling
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gratis fika. Den 3 oktober, dagen före kanelbulledagen, kommer Semcon till
Tolvan för att prata om sitt företag och bjuda på kanelbullar. Martin säger
även att NLG söker medlemmar från MiT-19, man kan prata med Martin
för att få veta vad rollen innebär.

Nathalie Wehlin och Andrea Horsma från valberedningen träder fram och
säger att de har skaffat en Instagram, de uppmanar alla att gå in och följa
@mit_valberedning. De visar även upp den nya logotypen de skapat och får
hyllningar från mötet.

Figur 1: Den hyllade logotypen

Henrik Runeskog, ansvarig för JML-gruppen, kommer fram och säger att
det är dags att sätta ihop en ny JML-grupp. Medlemmar från både MiT4

och Elektrosektionen får ansöka. Kolla på reklamplanscherna och mejla till
adressen som står där om du är intresserad. Den 10 oktober är det en pub i
Tolvan med JML-tema.

Idrottsnämndsordförande Johanna Jacobsson berättar att det nu på söndag,
29 september, är ettan mot äldre i fotboll. Johanna har även planer på att
arrangera andra evenemang så som innebandy, dans och aerobics. Har man
andra idéer på evenemang kan man kontakta Johanna. Hon säger att om
man exempelvis är bra på, den till synes okända sporten stavskjutning5, får
man gärna hålla i ett sådant pass. Johanna påminner även om idrottsnämn-
dens Instagramkonto: @mitidrottsnamnd.

Qlubbmästare Anna Arousell informerar om att det är terminens första tors-
dagspub imorgon, 26 september. I fortsättningen kommer PR att anordna
torsdagspubar i princip varje vecka. Om man köpte Elektrokyssen under
n0llepubrundan utan att få sitt märke kan man nu hämta ut detta mot upp-

4Sektionen för Medicinsk Teknik, icke att förväxla med Massachusetts Institute of Te-
chnology

5I folkmun känt som spjutkastning
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visning av kvitto. Johan Rågmark frågar Anna om det finns några viktiga
datum att hålla koll på i framtiden, hon säger att det är tentapub 26 oktober.

Max Kim, studienämndsordförande, säger att de söker två klassrepresentan-
ter från MiT-19, mejla till sno-mit@ths.kth.se för mer information eller för
att ansöka. 14 oktober kommer det att vara en pluggfika i Tolvan, kom dit
och ta en paus i tentapluggandet! Johan Rågmark frågar varför just han ska
söka posten som representant för ettan, Max säger att man kan vara med
och påverka sina studier samt få en inblick i hur sektionen utför sin studie-
bevakning. Simon Mogren utbrister att man blir en ”local hero” genom att
gå med i studienämnden!

Simon Mogren som är revisor samt revisor emeritus presenterar sig, han säger
att revisionsrapporten för verksamhetsåret 18/19 inte är klar ännu. Tyvärr
har revisorerna ingen Instagram men man kan rycka tag i Simon Mogren
eller hans kollega Andrea Lundkvist om man vill prata med dem.

Simon fortsätter med något helt annat, han är nämligen med i THS kårsty-
relse och säger att man nu kan söka poster i denna styrelse. Arbetet innebär
att man jobbar heltid inom kåren och för arvode för detta. Simon säger att
detta är något av de coolaste man kan göra under sin studietid. Man kan
jobba med exempelvis utbildningsinflytande, vara projektledare för Armada
eller mottagningsansvarig. För att söka kan man kontakta valberedningen
för THS. Mer information finns på THS Facebooksida.

Källargillet kommer fram och tackar för närvaron på fixarkvällen. De nämner
även att de gjort en liten omstrukturering och har nu tre källarmästare samt
fyra områdesansvariga. De funderar på att ta fram profilkläder som sektions-
medlemmar kan köpa, för att ge idéer på sådana kläder kan man prata med
källargillet.

Alexander Stevens och Nils Paulsrud som är två av tre varaner presenterar
sig och berättar kort om den årliga Åreresan. Biljettsläppet är klockan 22:07
imorgon (26 september) på borggården. Johan Rågmark frågar om det blir
någon ”fet” gasque på kvällen innan man åker. Johan påstår att på hans tid
var det alltid sittning och man drack hembränt på bussresan. Alexander sva-
rar att det inte är någon sittning på avresedagen. Caroline Boström frågar
vad resan kommer att kosta, Alexander svarar att totala kostnaden landar
på cirka 3200-3300 kronor varav 519 kronor betalas i förskott. Det finns 81
stycken biljetter och vi åker tåg dit.

Jonas Hansson som är Carakarl och ansvarig för sektionsbilen påminner alla
om att man kan hyra sektionsbilen för privat bruk.
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3 Informations- och diskussionspunkter

3.1 Fusionsenkäten

Styrelsen informerar om den enkät som finns ute angående fusionsarbetet.
Om man ännu inte svarat på enkäten som ligger ute är det viktigt att göra
det så snart som möjligt. Deadline för enkäten är första oktober. Enkäten
ska sammanställas till Elektrosektionens sektionsmöte den 8 oktober.

Mötet går vidare till frågor angående enkäten, Alexander Stevens undrar om
det finns något annat alternativ till fusion än att Sektionen för Medicinsk
Teknik går in i Konglig Elektrosektionen. Han menar på att Elektrosek-
tionens ekonomi är osäker med verksamhetsår som ännu inte nått bokslut.
Charlie Jeansson, ordförande Konglig Elektrosektionen, svarar att det inte
kommer att uppstå problem runt det ekonomiska vid en eventuell fusion.
Skattmasen6 kommer inte att granska något ekonomiskt vid en sammanslag-
ning.

Johan Rågmark frågar om vi hunnit gå igenom några svar från enkäten,
ordförande Carl svarar att utvärdering av enkäten ännu inte påbörjats. Ut-
värderingen kommer att vara klar till 8 oktober.

Fusionsgruppen träder fram och berättar att de kommer fortsätta arbetet
oavsett utgången på den enkät som styrelserna har skapat. De vill ta fram
en slutrapport som ger exempel på hur styrdokument samt sektionsutform-
ning skulle kunna se ut. I samband med detta visar de även upp en fana som
visar hur en sammanslagen fana skulle kunna se ut.

Ingen fortsatt diskussion sker och mötet tar en matpaus klockan 18:25.

4 Motioner

Medlemmarna har stillat sina kurrande magar samt törstande strupar, mötet
återupptas klockan 18:55.
I samband med att mötet återupptas justeras röstlängden, genom digitala
verktyg räknas antalet röstberättigade medlemmar till 23 stycken.

Mötet beslutar att justera röstlängden till 23 personer.

4.1 Motion angående PM för för dokumentation

Motionären Jonas Stylbäck kan tyvärr inte närvara på mötet, men ordföran-
de Carl tar på sig att läsa upp motionen och berättar kort vad den innebär.
Mötet får dessutom tre minuter på sig att läsa igenom motionen.

6I folkmun känt som skatteverket
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Efter detta läser Carl även upp styrelsens motionssvar, styrelsen har valt att
jämka sig med motionären.

Mötet öppnar upp för frågestund. Motionären ryktas vara tillgänglig via den
digitala plattformen Facebook, men ingen på mötet känner sig manad att
ställa någon fråga. Mötet går därför vidare till diskussion men även här är
det knäpptyst. Mötet går vidare till beslut och genom acklamation väljer
mötet

att bifalla motionen

4.2 Motion angående engelska översättningar av styrdoku-
ment

Detta är en motion som röstades om på förra sektionsmötet, mötet val-
de då att bifalla motionen. Eftersom motionen innebär ändringar i stadgan
krävs att motionen bifalles på två efterföljande SM. Av denna anledning tas
motionen upp igen. Motionen handlar om att sektionen ska bli mer interna-
tionaliserad.

Daniel Saber kommer med en ordningsfråga, PR har blandat en shot av suspekt
karaktär bakom baren. Shoten i fråga lämnas över till ordförande Carl. Styr-
ketåren liknar en hjärnblödning men verkar innehålla fler ingredienser än så.

Mötet går direkt till beslut och genom acklamation väljer mötet

att bifalla motionen

5 Val

5.1 Val till Appendix

Ordförande Carl tar nu sin styrketår men av minspelet att döma var det inte
en styrketår. Den hade snarare motsatt effekt och medlemmarna på mötet
kan med stort nöje studera ansiktsuttryck som går mellan hopp och förtviv-
lan.

Valberedningen presenterar under tiden kandidatlistan för Appendixposten.
Yrsa Rós Þórisdóttir och You Gustafsson är de två kandidaterna. Valbered-
ningen anser att de båda är lämpliga kandidater. Det öppnas även upp för
ytterligare kandidatur men ingen tar tillfället i akt. Mötet behandlar kandi-
daterna en och en.

Yrsa är först ut och presenterar sig själv, hon söker posten för att hon tycker
att det är kul med styrelsearbete. Hon har upplevt styrelsearbete genom ti-
digare engagemang på gymnasiet. Hon säger att hon kan och vill jobba som
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en länk mellan MiT-19 och styrelsen. Mötet går vidare till frågestund.
Caroline Boström frågar hur Yrsa skulle agera i den sittande styrelsen där
resterande medlemmar är från samma klass och är bra kompisar sedan tidi-
gare. Yrsa svarar att hon kan säga vad hon tycker och tänker oavsett grupp-
sammansättning. Henrik Runeskog frågar om Yrsa skulle söka sig till andra
poster inom sektionen om det skulle visa sig att hon inte blir vald till Ap-
pendix. Yrsa svarar att hon vill vara aktiv inom sektionen och kan absolut
tänka sig att söka andra poster.

Samuel Johansson frågar vilket lag Yrsa hejar på i Allsvenskan. Yrsa svarar
att hon hejar på Bajen7. Detta till Samuels stora förtvivlan som är ett stort
fan av IFK Göteborg.

Johan Rågmark frågar om det finns någon speciell fråga som kandidaten
skulle vilja driva inom styrelsen, Yrsa säger att det är svårt att svara på
innan man vet vilket arbete som redan bedrivs. Hon vill dock fortsätta för-
bättra samarbetet med andra sektioner på KTH.

Frågestunden avslutas och det har blivit dags för You att presentera sig. You
säger att hon söker posten för att det skulle vara en rolig grej och att hon
vill ta sig in i sektionslivet. Kandidaten säger att hon vill ha kul under sin
studietid och hon tror att styrelsen är ett bra ställe att börja på.

Johan Rågmark frågar om You var aktiv under mottagningen, hon svarar
att hon var med på allt utom en sak. You hade en bra upplevelse under hela
mottagningen. Daniel Saber frågar You angående samarbetet med Konglig
Elektrosektionen, hon svarar att det verkar vara ett bra samarbete och vill
fortsätta på den vägen.

Henrik Runeskog frågar kandidaten om hon kan tänka sig att söka andra
poster om det visar sig att hon inte blir vald till Appendix. You svarar att
hon vill vara aktiv inom sektionen och kan absolut tänka sig att göra något
annat. Caroline Boström frågar You hur hon skulle arbeta med en grupp som
gått i samma klass i tre år och känner varandra väl sedan innan. Kandidaten
svarar att hon skulle kunna ta plats i gruppen även fast den ser ut som den
gör.

Samuel Johansson frågar You vilket lag hon hejar på i Allsvenskan. Även
You svarar Bajen till Samuels stora förtret.

Johan Rågmark frågar om det finns någon specifik fråga You skulle vilja dri-
va inom styrelsen, hon svarar att hon inte är tillräckligt insatt för att kunna
svara på det i nuläget.

7Hammarby IF
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Mötet går vidare till diskussion för att diskutera de två kandidaterna. Efter
en tids diskussion yrkar Emil Ekelund på att gå vidare till beslut. Mötet går
till beslut och bestämmer genom sluten omröstning

att välja Yrsa Rós Þórisdóttir till Appendix

6 Övriga frågor

David Fogelberg Skoglösa tar upp en övrig fråga. Flera delaktiga i årets
mottagning är missnöjda med årets mottagningssamordnare på THS. Därför
finns det från några håll en önskan om att misstroendeförklara mottagnings-
samordnaren. Mötet diskuterar frågan och Ehlias Gonzalez som är Fø Fger
inblick i hur arbetet har fungerat under mottagningen. Det absolut störs-
ta problemet är att samordnaren har varit väldigt svår att få kontakt med
per email. För att komma runt detta problem var man tvungen att kon-
takta mottagningsansvariga hos andra sektioner direkt istället för att låta
mottagningssamordnaren sköta sådant som rör flera sektioner. Tillslut blev
problemet så illa att ordförande vid THS fick ta över arbetet istället. Våra
Fø Fvar ute i väldigt god tid med att boka n0llegasquen. Datumet bestämdes
redan i februari, men i mitten av juni fick de reda på att THS låtit KTH
boka upp hela Nymble. Som ett resultat av detta hade de inget annat val än
att flytta n0llegasquen.

Johan Hamredahl från kåren säger att han har hört talas om problemen,
men vet inte mer än det som redan nämnts under mötet. Simon Weideskog
frågar vad man kan få ut av att göra en misstroendeförklaring, Johan från
kåren säger att man bland annat blir av med det heltidsarvode man får av
THS. Dessutom är det en tydlig stämpel på att man inte utfört det arbete
man är förtrodd med att utföra.

Det enda som krävs för att behandla en misstroendeförklaring på ett KF8-
möte är att en enskild medlem lämnar in misstroendeförklaringen. En miss-
troendeförklaring få mer tyngd om sektionen ställer sig bakom denna.

Alexander Stevens yrkar på att Sektionen för Medicinsk Teknik ska ställa
sig bakom en eventuell misstroendeförklaring av mottagningsanordnaren vid
THS, som lämnas in av en enskild medlem till KF. Mötet behandlar yrkan
genom att gå till beslut, mötet beslutar genom acklamation

att bifalla Alexander Stevens yrkan

Detta betyder att en enskild medlem som lämnar in en misstroendeförklaring
av mottagningssamordnaren vid THS till KF, kan skriva att Sektionen för

8Kårfullmäktige
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Medicinsk Teknik står bakom beslutet.

Inga övriga frågor tas upp.

7 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet med namn på sektio-
nens hemsida.

8 Nästkommande möte

Nästa möte blir någon gång i november.

9 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Carl Ronström avslutar mötet klockan 20:00.

Vid protokollet Justeras

Emil Ekelund
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Carl Ronström
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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